裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：蔡宛霖
電話：02-7712-9023
Email：mow1861@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年7月15日
發文字號：臺教資(五)字第1080102431號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：參賽情況彙整(依縣市)、未報名學校、已報名未達門檻1%學校、已報名且達門
　　　檻學校  (108071500032_1080102431_Attach1.pdf,
　　　108071500032_1080102431_Attach2.pdf,

主旨：檢送「108年度校園雲端發票e起來」競賽活動6月份現況

　　　統計表(詳附件)，惠請貴校踴躍參與並鼓勵學生參賽以爭

　　　取佳績，請查照。

說明：

  一、依據財政部108年7月10日台財資字第1080002104A號函辦

　　　理。

  二、旨揭活動競賽期間自本年3月16日至10月31日止，截至7月

　　　1日止，全國大專校院已超過半數參與本活動，惟平均每

　　　學校參與人數約60人、報名參賽學校參與率達門檻者約27

　　　%，相關統計表如下：

    (一)活動競賽現況統計表：依縣市彙整參賽學校數、參賽人

　　　　數及雲端發票張數(附件1)。

    (二)尚未報名學校(附件2)及參與率未達門檻學校(附件3)：

　　　　本活動學校推動獎最高獎金新臺幣10萬元，得獎資格需

　　　　於活動網站報名，且參與率需達門檻值以上。惠請未報

　　　　名學校踴躍報名參賽，並加強宣導學生參賽提高參與率

　　　　，以爭取學校榮譽及獎金。

    (三)已報名學校且參與率達門檻值學校(附件4)，請加強宣

　　　　導參賽者以載具儲存雲端發票爭取佳績，提升活動效

　　　　益。

  三、另外，統一發票自本年9-10月期開始，每期針對雲端發票

1080007398
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　加開40萬組5百元獎，專屬獎金由4千5百萬元增加至2億4

　　　千5百萬元(百萬元獎-15組、2千元獎-1萬5千組，5百元獎

　　　-40萬組)，中獎機率大幅提高，請協助轉知學生及教職員

　　　工以激勵踴躍參與本活動。

  四、活動相關資訊請參考活動網站(https://www.einvoice178

　　　.nat.gov.tw)。

正本：各公私立大專校院

副本：財政部

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、財政部辦理「108年度校園雲端發票e起來」競賽活動，惠請協助公告。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0717
1344

學務長：

0717
1432

0717
1432

0717
1432